关于举办 2018 年广西屈光手术新进展研讨会通知

桂医协函【2018】80 号

为满足广西眼科医师更规范、更全面地掌握和了解个性化角膜屈光手术最新技术，

由广西医师协会主办、广西中医药大学附属瑞康医院承办的“2018 年广西屈光手术新

进展研讨会”定于 2018 年 5 月 19--20 日在南宁凤凰宾馆举办，届时将邀请国内知名

眼科专家进行专题讲座和病例解析及手术直播。欢迎眼科相关专业医师踊跃报名参加，

现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

（一）报到时间：2018 年 5 月 19 日（周六）14:30--21:00

（二）会议时间：2018 年 5 月 20 日（周日）全天

二、会议地点：

（一）报到地址：南宁市朝阳路 63 号凤凰宾馆 1楼大厅

（二）会议地址：凤凰宾馆会议中心 7楼朝阳厅

三、乘车路线：

（一）地铁：乘坐 1、2号线火车站点下车，B出口往前走 100 米到。

（二）公交路线：乘 4路、606 路、805 路、605 路、B24 路、B19 路、B10 路、

69 路华东朝阳路口站下车。

四、收费标准: 会议免会务费,食宿统一安排，会议报销往返车票。

五、学分授予：自治区级继续医学教育 I类学分 3 分。

六、会务联系人： 何碧华：15977757300， E-mail:316168262@qq.com 。

附件：

1、2018 年广西屈光手术新进展研讨会日常安排

2、2018 年广西屈光手术新进展研讨会报名回执

广西医师协会

乘车 广西中医药大学附属瑞康医院

2018 年 4 月 26 日

附件 1

2018 年广西屈光手术新进展研讨会

日程安排
（时间：2018 年 5 月 20 日，会议地点： 凤凰宾馆会议中心 7楼朝阳厅）

大会专家

北京医科大学第三医院 陈跃国教授 北京同仁眼科 张丰菊教授

第三军医大学大坪医院眼科 白继教授 西安武警医院 米生健教授

山东省立医院 张泳教授 广西壮族自治区人民医院 李敏教授

广西中医药大学第一附属医院吴西西教授 广西医大晶亮眼科医院 谭少健教授

广西中医药大学附属瑞康医院 谢祥勇教授

08:30-08:50

广西医师协会副会长兼秘书长汤春园致辞

广西中医药大学附属瑞康医院院长唐友明致辞

广西中医药大学附属瑞康医院视光中心主任谢祥勇致辞

北京医科大学第三医院陈跃国 教授 致辞

08:50-10:20

角膜地形图引导个性化光角膜屈光手术共识解读

适应证 张丰菊 教授

禁忌证 米生健 教授

术前检查数据传导平衡方案设计 白 继 教授

术中注意事项 陈跃国 教授

术后处理 周激波 教授

10:20-10:30 茶歇

10:30-12:00 个性化屈光手术临床案例分享与讨论

12:00-13:00 中餐

13:00-14:30 个性化屈光手术直播与点评

14:30-15:00 问题与讨论

15:00-17:00 经验分享、参观

附件 2

2018 年广西屈光手术新进展研讨会

报名回执（电话或 E-mail：316168262@qq.com ）

姓名 性别 职务

单位

地址

电话 邮编

手机 Email

是否住宿 □是 □否